

FZP/ZP-22/D/5/13
www.attis.com.pl

Warszawa, dn. 21.03.2013 r.

Do zainteresowanych

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Szwy chirurgiczne”, znak sprawy FZP/ZP-22/D/5/13, wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa) uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści wzoru umowy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Szwy chirurgiczne, znak sprawy FZP/ZP-22/D/5/13.

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

Pytanie 1:

Zmianę brzmienia §7 ust 1 pkt. 1) wzoru umowy na następujące:

„za odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 4,5% wartości przedmiotu Umowy brutto określonej w § 3 ust. 1”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 2:

Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu:

„Suma kar umownych nie przekroczy 4,99% wartości umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 3:

Zmianę brzmienia §3 ust 2 wzoru umowy na następujące

„Wykaz cen jednostkowych przedmiotu Umowy stanowi załącznik nr 1 do Umowy. Wykonawca gwarantuje, że w trakcie trwania umowy ceny netto nie ulegną podwyższeniu, oraz że obniżki cen i rabaty nie będą mniej korzystne, niż dla innych, porównywalnych z Zamawiającym odbiorców. Podatek VAT będzie naliczany w wysokości wynikającej z przepisów prawa.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Obniżki cen i rabaty opisane są w §3 ust 5, zaś zmiana wysokości podatku VAT objęta jest treścią §3 ust 3.

Zestaw II

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe ZAPYTANIA do przetargu nieograniczonego na dostawę szwy chirurgiczne

Pytanie 1:

Dot. Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści szwy bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 2:

Dot. Pakiet 1, poz. 7, 18, 19

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła” lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 3:

Dot. Pakiet 2, poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła” lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 4:

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, syntetyczne, plecione, powlekane, z kwasu poliglikolowego o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, i czasie absorpcji 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 5:

Dot. Pakiet 3, poz. 1, 3, 6, 7

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła” lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 6:

Dot. Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłanialne, syntetyczne, poliamidowe, o zmniejszonej hydrofilności, jednowłóknowe, pakowane na sucho?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 7:

Dot. Pakiet 4

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły „dwuwkłęślej/wkłęślej” dopuści również igłę bez tego określenia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 8:

Dot. Pakiet 5, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła” lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 9:

Dot. Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, jednowłóknowe, bez powłoki antybakteryjnej, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 1 tyg. 70%, po 2 tyg. 40%, po 3 tyg. 15% i czasie absorpcji 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 10:

Dot. Pakiet 7

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 11:

Dot. Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające, syntetyczne, poliestrowe, plecione, powlekane silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 12:

Dot. Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, jednowłóknowe, bez powłoki antybakteryjnej, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie absorpcji 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Zatwierdził
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska